Şehzade, Eyüp’te Kadri Bey’in evinde saklanmıştı. Kadri Bey, bu hizmetinden
dolayı Kazaskerliğe atanmış, çocukları da padişahın yakın ilgisine mazhar olmuştu.
Vak’a-Nüvis Ahmed Lutfi Efendi Tarihi, c.X, Yayına Hazırlayan: Münir Aktepe, Ankara,
1988, s.13–14, 92.
13 Cevdet Paşa, Tezâkir 13–20, s.146.
14 BOA, İ.DUİT, 5/110, 18 Teşrinisani 1326/1 Aralık 1910; Mehmed Selim Efendi 6
Şubat 1287/18 Şubat 1872’de ve Zekiye Sultan da muhtemelen bir yıl sonra yani II.
Abdülhamid’in şehzadeliği döneminde doğmuşlardı. BOA, İ. DUİT, 5/116, 6 Ağustos